Решение комиссии Института: Форма ПВ-1

Заявление и прилагающиеся к нему документы (копии заполненных и заверенных страниц зачетной
книжки, проект индивидуального учебного плана) приняты.

«_____»______________________20____г.  ________________________________
дата приема заявления в отдел приема студентов  подпись секретаря комиссии

«____»_______________20____ г.
Решение комиссии факультета:

«____»_______________20____ г.

количество баллов ____________

И.о. ректора
федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования
«Российский государственный институт сценических искусств»

Н.В. ПАХОМОВОЙ

от обучающегося ______________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося в родительном падеже

_____курса _______________________ формы обучения, с оплатой ____________________
курс  очной / очно-заочной / заочной     за счет бюджета / по договору
направление подготовки (специальность) __________________________________________

код, наименование направления подготовки (специальности)
квалификация _________________________________________________________________

наименование квалификации в соответствии с ФГОС
образовательная программа _____________________________________________________

наименование образовательной программы
руководитель курса ____________________________________________________________

фамилия, имя, отчество руководителя курса (при наличии)
контактный телефон ___________________________________________________________

контактный телефон обучающегося

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть возможность моего перевода внутри Института

_____________________________________________________________________________:
на другую образовательную программу / на другую форму обучения / на другой вид оплаты (указать необходимое)

на _____курс, _____________________ форму обучения, с оплатой ____________________
            курс       очную / очно-заочную / заочную     за счет бюджета / по договору
направление подготовки (специальность) __________________________________________

Код, наименование направления подготовки (специальности)
квалификация _________________________________________________________________

Наименование квалификации в соответствии с ФГОС
образовательная программа _____________________________________________________

Наименование образовательной программы
руководитель курса ____________________________________________________________.

Фамилия, имя, отчество руководителя курса (при наличии)
Потребность в общежитии: _____. Права на льготы: ________________________________.
      да / нет         не имею / указать соответствующие льготы
«______»____________________20____г.   ______________________________

Дата заполнения заявления      Подпись

СОГЛАСОВАНО:
 Резолюция по существу Дата Подпись

Декан факультета
 ____.____.20___

Специалист
деканата

 ____.____.20___

Руководитель
курса

 ____.____.20___

Зав. выпускающей
кафедрой

 ____.____.20___

Управление
кадров

 ____.____.20___

Бухгалтерия
 ____.____.20___

Проректор
по учебной работе

 ____.____.20___